海盐农商银行2023年10月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行理财业务监督管理办法》（银保监会令2018年第6号）和《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（银发[2018]106号）等规定，现将我行截止2023年10月末存续理财产品资金投向披露如下：
	理财产品名称
	理财系统登记编码
	初始净值
	当前余额
	资金投向(单位:元)
	杠杆率

	(单位:元)
	(单位:元)
	存款
	拆放同业
	特定目的载体
	信用债券

	海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）
	C3209521000038
	17792000
	17802675.2

	17802675.2

	104.8119

	海盐农商银行丰收智盈35天型1号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000044
	2075963.58
	2188231.69

	2188231.69

	100.1036

	海盐农商银行丰收智盈35天型2号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000045
	3320626.43
	3497815.056

	3497815.06

	100.1036

	海盐农商银行丰收智盈35天型3号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000046
	8612419.02
	9067499.241

	9067499.24

	100.1036

	海盐农商银行丰收智盈35天型4号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000047
	7489141.78
	7872436.056

	7872436.06

	100.1036

	海盐农商银行丰收信福2022第1期封闭式净值型理财产品
	C3209522000005
	2490000
	2757426

	2757426

	100.1151

	海盐农商银行丰收信福2022第2期封闭式净值型理财产品
	C3209522000006
	4430000
	4894707

	4894707

	100.1151

	海盐农商银行丰收信福2022第3期封闭式净值型理财产品
	C3209522000011
	2800000
	3088960

	3088960

	100.1151

	海盐农商银行丰收智盈2022第140期净值型理财产品
	C3209522000183
	9740000
	10140703.6

	10140703.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2022第143期净值型理财产品
	C3209522000186
	10680000
	11167755.6

	11167755.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2022第146期净值型理财产品
	C3209522000189
	11890000
	12444549.6

	12444549.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2022第149期净值型理财产品
	C3209522000192
	10120000
	10590074

	10590074

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2022第152期净值型理财产品
	C3209522000196
	6100000
	6407623

	6407623

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2022第155期净值型理财产品
	C3209522000200
	4690000
	4947668.6

	4947668.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2022第161期净值型理财产品
	C3209522000207
	390000
	411044.4

	411044.4

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第3期净值型理财产品
	C3209522000210
	9470000
	9966228

	9966228

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第6期净值型理财产品
	C3209523000003
	2870000
	3017001.4

	3017001.4

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第9期净值型理财产品
	C3209523000006
	3590000
	3772479.7

	3772479.7

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第12期净值型理财产品
	C3209523000009
	6220000
	6524095.8

	6524095.8

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第14期净值型理财产品
	C3209523000011
	7790000
	8152702.4

	8152702.4

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第15期净值型理财产品
	C3209523000012
	15800000
	16535648

	16535648

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第17期净值型理财产品
	C3209523000014
	3940000
	4115448.2

	4115448.2

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第18期净值型理财产品
	C3209523000015
	790000
	825178.7

	825178.7

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第1期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000022
	1440000
	1473264

	1473264

	115.8360

	海盐农商银行丰收智盈2023第20期净值型理财产品
	C3209523000017
	2720000
	2835899.2

	2835899.2

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第21期净值型理财产品
	C3209523000018
	3430000
	3576152.3

	3576152.3

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第2期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000023
	7030000
	7190284

	7190284

	114.0204

	海盐农商银行丰收智盈2023第23期净值型理财产品
	C3209523000020
	4680000
	4873143.6

	4873143.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第24期净值型理财产品
	C3209523000021
	7810000
	8132318.7

	8132318.7

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第4期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000025
	4470000
	4561635

	4561635

	119.1189

	海盐农商银行丰收智盈2023第25期净值型理财产品
	C3209523000026
	4120000
	4275076.8

	4275076.8

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第26期净值型理财产品
	C3209523000027
	3060000
	3175178.4

	3175178.4

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第5期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000028
	410000
	418159

	418159

	126.7818

	海盐农商银行丰收智盈2023第27期净值型理财产品
	C3209523000029
	3730000
	3863310.2

	3863310.2

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第28期净值型理财产品
	C3209523000030
	4560000
	4722974.4

	4722974.4

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第29期净值型理财产品
	C3209523000032
	3380000
	3494413

	3494413

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第30期净值型理财产品
	C3209523000033
	8520000
	8808402

	8808402

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第31期净值型理财产品
	C3209523000035
	4400000
	4543132

	4543132

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第32期净值型理财产品
	C3209523000036
	3830000
	3954589.9

	3954589.9

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第34期净值型理财产品
	C3209523000038
	1020000
	1051650.6

	1051650.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第35期净值型理财产品
	C3209523000039
	4700000
	4845841

	4845841

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第37期净值型理财产品
	C3209523000041
	1350000
	1389609

	1389609

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第38期净值型理财产品
	C3209523000042
	5090000
	5239340.6

	5239340.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第40期净值型理财产品
	C3209523000044
	1360000
	1397862.4

	1397862.4

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第41期净值型理财产品
	C3209523000045
	9290000
	9548633.6

	9548633.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第43期净值型理财产品
	C3209523000047
	2240000
	2299024

	2299024

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第44期净值型理财产品
	C3209523000048
	11720000
	12028822

	12028822

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第45期净值型理财产品
	C3209523000049
	9850000
	10103145

	10103145

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第46期净值型理财产品
	C3209523000050
	1760000
	1805232

	1805232

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第47期净值型理财产品
	C3209523000051
	7230000
	7415811

	7415811

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第48期净值型理财产品
	C3209523000052
	10000000
	10234800

	10234800

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第50期净值型理财产品
	C3209523000054
	7100000
	7266708

	7266708

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第51期净值型理财产品
	C3209523000055
	10000000
	10222800

	10222800

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第53期净值型理财产品
	C3209523000057
	10000000
	10222800

	10222800

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第54期净值型理财产品
	C3209523000058
	10000000
	10208000

	10208000

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第56期净值型理财产品
	C3209523000060
	9690000
	9891552

	9891552

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第57期净值型理财产品
	C3209523000061
	12860000
	13122858.4

	13122858.4

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第59期净值型理财产品
	C3209523000063
	10000000
	10204400

	10204400

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第60期净值型理财产品
	C3209523000064
	5000000
	5097150

	5097150

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第61期净值型理财产品
	C3209523000065
	5000000
	5097150

	5097150

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第62期净值型理财产品
	C3209523000066
	10000000
	10181500

	10181500

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第63期净值型理财产品
	C3209523000067
	10000000
	10181500

	10181500

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第64期净值型理财产品
	C3209523000068
	5000000
	5092100

	5092100

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第66期净值型理财产品
	C3209523000070
	3000000
	3052800

	3052800

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第68期净值型理财产品
	C3209523000072
	16130000
	16388886.5

	16388886.5

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第69期净值型理财产品
	C3209523000073
	8240000
	8372252

	8372252

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第71期净值型理财产品
	C3209523000075
	10240000
	10385715.2

	10385715.2

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第8期净值型理财产品
	C3209523000082
	10900000
	11059140

	11059140

	101.2994

	海盐农商银行丰收智盈2023第73期净值型理财产品
	C3209523000077
	10000000
	10126900

	10126900

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第9期净值型理财产品
	C3209523000083
	9760000
	9891760

	9891760

	100.5955

	海盐农商银行丰收智盈2023第77期净值型理财产品
	C3209523000081
	18390000
	18580152.6

	18580152.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第11期净值型理财产品
	C3209523000085
	11100000
	11214330

	11214330

	101.2994

	海盐农商银行丰收智盈2023第78期净值型理财产品
	C3209523000088
	14440000
	14569815.6

	14569815.6

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第12期净值型理财产品
	C3209523000086
	4110000
	4137537

	4137537

	100.5955

	海盐农商银行丰收智盈2023第79期净值型理财产品
	C3209523000089
	6550000
	6595326

	6595326

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第80期净值型理财产品
	C3209523000090
	5000000
	5027900

	5027900

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第81期净值型理财产品
	C3209523000091
	5000000
	5025700

	5025700

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第82期净值型理财产品
	C3209523000095
	5000000
	5025700

	5025700

	100.9372

	海盐农商银行丰收智盈2023第83期净值型理财产品
	C3209523000096
	5000000
	5031950

	5031950

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第16期净值型理财产品
	C3209523000094
	5000000
	5024500

	5024500

	101.2994

	海盐农商银行丰收智盈2023第87期净值型理财产品
	C3209523000102
	15000000
	15022500

	15022500

	100.9372

	海盐农商银行丰收信福2023第18期净值型理财产品
	C3209523000101
	15000000
	15013500

	15013500

	100.5955

特此公告。

                                                                 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                                 2023年11月1日